

## Pachet papetarie si furnituri de birou

I.D.: 75753695

---

Data publicarii	22.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.298,32 RON - 1.298,32 RON

---

Descriere: Hartie Copiator Absolut A4 30 buc x22.69 lei =680.67 lei Dosare Carton 50 buc x 0.67 lei = 33.62 lei Dosare PVC Daco Multicolor 50 buc x 0.76 lei = 37.82 lei Folie Protectie Daco 200 buc x 0.17 lei = 33.62 lei Carnet de Elev CL I-IV 30 buc x 2.52 lei = 75.63 lei Carnet de Elev CL V-VIII 40 buc x 2.52 lei = 100.84 lei Carton Duplex 4 buc x 2.10 lei = 8.40 lei Card MicroSD 64GB Kingston 1 buc x 32.77 lei = 32.77 lei Cartus Toner TN3480 2 buc x 74.79 lei = 149.58 lei Marker Tabla Magnetica Milan Verde 1 buc x 2.94 lei = 2.94 lei Marker Tabla Magnetica Milan Rosu 1 buc x 2.94 lei = 2.94 lei Zambareti Spuma Daco AD188 2 buc x 3.78 lei = 7.56 lei Pix Pilot Frixion 0.7 Clicker Albastru 1 buc x 9.24 lei = 9.24 lei Pix Pensan My-Sign Gel Albastru 4 buc x 3.36 lei = 3.45 lei Pix Aihao Roller Tip Pen 0.5 8 buc x 1.68 lei =13.45 lei Pix Pensan My-Tech 0.7 Blue 2 buc x 0.84 lei = 1.68 lei PRINT A4 COLOR 39 buc x 0.84 lei =32.77 lei PRINT A3 COLOR 8 buc x 1.68 lei =13.45 lei PRINT A4 ALB-NEGRU 45 buc x 0.17 lei = 7.56 lei LAMINARI 24 buc x 1.68 lei =

---